

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO DO CEARÁ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.11.01 – SRP, cujo objeto é a: **REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AURORA – CE, TUDO CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para nossa participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste Edital.

**LOTE 01 – MATERIAL GRÁFICO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS MAIORES DE UM ANO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 7,60	R\$ 45,60
02	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS MENORES DE UM ANO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 7,60	R\$ 45,60
03	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 7,60	R\$ 45,60
04	CURVAS DO CRESCIMENTO ESTATURA/IDADE MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,60	R\$ 91,20
05	CURVAS DO CRESCIMENTO ESTATURA/IDADE MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
06	CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/ESTATURA MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
07	CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/ESTATURA MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
08	CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/IDADE MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
09	CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/IDADE MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
10	ATENDIMENTO FONOAUDIOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 8,20	R\$ 41,00
11	ATESTADO - BLOCO DE ATESTADO 14,8 X 21 CM, COM 100 FOLHAS BLOCADAS E DISPONÍVEL EM DUAS OPÇÕES DE PAPEL	BLOCO	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
	<b>OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>LOTE 01</b>		<b>R\$ 899,00</b>

LOTE 02 – MATERIAL GRAFICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	AValiação Mensal das Equipes de Saúde da Família - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 9,50	R\$ 57,00
02	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
03	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
04	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
05	BOLETIM DE VISITAS DOMICILIARES DOS AGENTES DE SAÚDE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
06	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - BCG - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
07	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS VERO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 9,50	R\$ 57,00
08	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
09	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRÍPLICE VIRAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
10	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA CONTRA POLIOMIELITE INATIVADA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
11	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA MENINGOCÓCICA C - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
12	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA PENTAVALENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
13	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA PNEUMOCÓCICA CONJUGADA 10 VALENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
14	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, JOGO C/ 3 FLS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
	<b>UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>LOTE 02</b>		<b>R\$ 1.596,00</b>

LOTE 03 – MATERIAL GRAFICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADASTRAMENTO DE CRIANÇA DE 0 A 5 ANOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
02	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 8,00	R\$ 48,00
03	CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL DO E-SUS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
04	CADASTRO INDIVIDUAL DO E-SUS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
05	CADERNETA DA GESTANTE - CAPA COLORIDA EM COUCHE; 60 GRS, MILO P/B EM COUCHE; 60 GRS, 10X15 CM (FCHADA); C/ 22 PAGINAS (OBS: 1 PAG. COLORIDA)	UNIDADE	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00



06	CADERNETA DA SAÚDE REPRODUTIVA - PAPEL COUCHÉ 115 GRS, TAMANHO 20 X 16 CM COM 36 PÁGINAS COLORIDAS	UNIDADE	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
07	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA) - CAPA COLORIDA EM COUCHÉ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 15X20 CM (FECHADA) C/ 92 PÁGINAS	UNIDADE	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
08	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO) - CAPA COLORIDA EM COUCHÉ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 15X20 CM (FECHADA) C/ 92 PÁGINAS	UNIDADE	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
09	CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - CAPA COLORIDA EM COUCHÉ 60 GRS, MIOLO 2 CORES EM PAPEL 75 GRS, 17,5X13,5 CM (FECHADA)	UNIDADE	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
10	CADERNETA DE SAÚDE DO ADOLESCENTE - HOMEM - CAPA COLORIDA EM COUCHÉ 60 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 10X15 CM (FECHADA) C/ 51 PÁGINAS (1 PAG. 40)	UNIDADE	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
11	CADERNETA DE SAÚDE DO ADOLESCENTE - MULHER - CAPA COLORIDA EM COUCHÉ 60 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 10X15 CM (FECHADA) C/ 51 PÁGINAS (1 PAG. 40)	UNIDADE	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
12	CADERNETA DE VACINAÇÃO - PAPEL 120GRS, 17,8X6,2 CM (ABERTA), 1 COR, FRENTE/VERSO	UNIDADE	1.500	R\$ 0,10	R\$ 150,00
13	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21X48 CM (ABERTA), COLORIDA, FRENTE/VERSO	UNIDADE	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00
14	CADERNETA ESPELHO DA MENINA - PAPEL 75 GRS, 50X16 CM (ABERTA), 2 CORES, FRENTE/VERSO	UNIDADE	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
15	CADERNETA ESPELHO DO MENINO - PAPEL 75 GRS, 50X16 CM (ABERTA), 2 CORES, FRENTE/VERSO	UNIDADE	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
16	CAPA DE LOTE DO FPCDCH - 01 - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 7,40	R\$ 37,00
<b>QUATORZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS</b>		<b>VALOR TOTAL</b>	<b>LOTE 03</b>		<b>R\$ 14.980,00</b>

LOTE 04 - MATERIAL GRAFICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CAPA DE PROCESSO CONTABIL - 30X40 CM 1 COR PAPEL AP 24 GRS - AMARELA	UNIDADE	20.000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00
02	CAPA DE PROCESSO CONTABIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - VERDE	UNIDADE	8.000	R\$ 0,31	R\$ 2.480,00
03	CAPA DE PROCESSO CONTABIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - AZUL	UNIDADE	10.000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
04	CAPA DE PROCESSO CONTABIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - BRANCO	UNIDADE	20.000	R\$ 0,29	R\$ 5.800,00
<b>DEZESSETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS</b>		<b>VALOR TOTAL</b>	<b>LOTE 04</b>		<b>R\$ 17.280,00</b>

LOTE 05 - MATERIAL GRAFICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA - PAPEL 120GRS, 15X21 CM 1 CORES, FRENTE	UNIDADE	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
02	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO - PAPEL 120GRS, 15X21 CM 1 CORES, FRENTE	UNIDADE	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
03	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO - PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE	UNIDADE	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00

04	CARTÃO DA MULHER / ADOLESCENTE - CAPA COLORIDA, MIOLO P/B EM PAPEL 120 GRS, 10X20 CM (FECHADA) 2 DOBRAS	UNIDADE	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
05	CARTÃO DE CONTROLE - HIPERTENSO / DIABÉTICO - 15 X 21CM - PAPEL AP 60 - 1 COR	UNIDADE	1.500	R\$ 0,20	R\$ 300,00
06	CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR-ADULTO-IDOSO) - PAPEL 120GRS, 21,5X7,5 CM, 1 CORES, FRENTE/VERSO	UNIDADE	1.500	R\$ 0,20	R\$ 300,00
07	CEO - ENCAMINHAMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 10,00	R\$ 50,00
08	CEO - MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE COLORIDA/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 6,00	R\$ 50,00
09	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 6,00	R\$ 50,00
10	CONSULTA DE PUERPERIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
11	CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE SAÚDE MENTAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
12	CONTROLE DE FREQUÊNCIA PAC'S - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
13	DEPARTAMENTO DE EPIDEMIOLOGIA E MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
14	DIABETES / HIPERTENSÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
15	ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO - 23 X 15 CM, BLOCO COM 50 FOLHAS	BLOCO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
16	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
17	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ADOLESCENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, COM 100 FOLHAS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
18	FICHA DE ANAMNESE NASF - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
19	FICHA DE ATENÇÃO À CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
20	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE - FIA (10 A 19 ANOS) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
21	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
22	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
23	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
24	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL, PARTO, PUERPERIO E CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
25	FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO CAPS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
26	FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	55	R\$ 5,00	R\$ 275,00
27	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE VISITA COM ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS	BLOCO	85	R\$ 5,00	R\$ 425,00
28	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 50 FLS	BLOCO	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
29	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DOMICILIAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS	BLOCO	85	R\$ 5,00	R\$ 425,00

Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli

Nome Fantasia: Fixxa Gráfica & Soluções

CNPJ 27.490.993/0001-00

Inscrição Municipal: 6548765 Inscrição Estadual: 06.165736-0

Rua José de Alencar, 703 - Bairro Jardim - Iguatu - Ceará

CEP: 63.500.395 Fone (88) 2161-6174



30	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS-VACINA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
31	FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, 3 VIAS, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 150 FLS	BLOCO	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
32	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ACS (PAS-D) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
33	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SUSPRENATAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	05	R\$ 6,00	R\$ 30,00
34	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - CHAGAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
35	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - DENGUE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
36	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
37	FICHA INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
38	FICHA INDIVIDUAL GERAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
39	FICHA PERINATAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
40	FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
41	FORMULÁRIO PARA BUSCATIVA - PARALISIA FLACIDA AGUDA DE 15 ANOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
42	GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
43	GRAFICO DE TANNER - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
44	INQUÉRITO DOMICILIAR DO OBITO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
45	INSTRUMENTO DE MONITORAMENTO DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
46	ITINERÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
47	LAUDO DE INSPEÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 200 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
48	LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (APC) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	65	R\$ 5,00	R\$ 325,00
49	LAUDO DE SOLICITAÇÃO AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO - LME - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
50	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (LM) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
51	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
52	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
53	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
54	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
55	META MENSAL DE DOSES A SEREM APLICADAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 20,00	R\$ 120,00

56	MONITORIZAÇÃO EDIARRÉIA /NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - POSITIVA SEMANAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, COMPICOTE E 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
57	MS - HIPERDIA (CADASTRO) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, FRENTE/VERSO 1 COR 2 VIAS (BRANCA/VERDE), C/ 200 FLS	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
58	MS - HIPERDIA (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABETICO) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 200 FLS	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
59	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR NUMERADO, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 20,00	R\$ 120,00
60	PLANILHA 7ª FA-D - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
61	PLANILHA DE GASTOS MENSIS DE INSETICIDA POR CAMPANHIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
62	PRESTAÇÃO DOS CASOS DE HANSENIASE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
63	PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
64	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PNCD - REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTI VETORIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
65	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PNCD - BOLETIM DE RECONHECIMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
66	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI VETORIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
67	PRONTUÁRIO DA FAMILIA - ENVELOPE SACO 24 X 34CM	UNIDADE	5 000	R\$ 1,30	R\$ 6 500,00
68	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
69	PRONTUÁRIO PEDIÁTRICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	07	R\$ 6,00	R\$ 42,00
70	PRONTUÁRIO DA FAMILIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
71	PRERICULTURA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
72	RECEITUÁRIO COMUM - PEDIDO GERAL - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS	BLOCO	200	R\$ 5,00	R\$ 1 000,00
73	RECEITUÁRIO CONTROLADO A/AUL - PAPEL AZUL 75 GRS, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	400	R\$ 2,55	R\$ 1 020,00
74	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	400	R\$ 5,00	R\$ 2 000,00
75	RECEITUÁRIOS - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS	BLOCO	2 000	R\$ 4,50	R\$ 9 000,00
76	RECIBO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
77	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE - RAAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00
78	RELAÇÃO DO EXAME DO PEZINHO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
79	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
80	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
81	RESUMO MENSAL DA CAPTURA E BORRIFACÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
82	RM - REQUISIÇÃO DE MATERIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
83	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00

Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli

Nome Fantasia: Fixxa Gráfica & Soluções

CNPJ: 37.490.983/0001-00

Inscrição Municipal: 6548765 Inscrição Estadual: 06.165736-0

Rua José de Alencar, 703 - Bairro: Jardim - Iguatu-Ceará

CEP: 63.500.395 Fone (88) 2141-6174



	- CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS				
84	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - INDIVÍDUOS COM 5 ANOS DE IDADE OU MAIS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
85	SISVAN - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
86	SSA2 - PAPEL 75 GRS, 20 X 30 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
87	TERMO DE APREENSÃO/ DEPOSITO/ INUTILIZAÇÃO/ DEVOLUÇÃO - 3 VIAS, BRANCO/AZUL - CLARO/AMARELO, TAMANHO 20 X 30 CM, PAPEL AP 75 GRS, C/ 100 FLS	BLOCO	04	R\$ 20,00	R\$ 80,00
88	TERMO DE COLHEITA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 03 VIAS, BRANCO/AZUL - CLARO/AMARELO, C/ 100 FLS	BLOCO	06	R\$ 20,00	R\$ 120,00
89	TERMO DE RESPONSABILIDADE - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS	BLOCO	06	R\$ 6,00	R\$ 36,00
	<b>TRINTA E TRES MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>LOTE 05</b>		<b>R\$ 33.446,00</b>

VALOR TOTAL DO LOTE 01, 02, 03, 04 E 05 R\$ 68.201,00 (SESSENTA E OITO MIL DUZENTOS E UM REAIS)

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do (s) item (ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Nome da Empresa: Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli – ME.

CNPJ da Empresa Proponente: 37.490.983/0001-00 Inscrição Estadual: 06.16736-0 Inscrição Municipal: 6548765

Endereço: Rua José Alencar nº 703, Bairro Jardim Iguatu, CEP 63.500-395, IGUATU/CE.

Data da abertura: 28/06/2021 Horário de abertura: 09:00 Horas.

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato


Nome para Contato: Wilton Leandro Alves Fone: (88) 2143-6174 / (85) 99737-1907 E-mail: fixxacontato@ig.com.br

Conta Corrente: 56.431-1 Agência: 0122-8 Banco: Banco do Brasil

MARCA/MODELO/FABRICANTE/GARANTIA: FIXXA GRÁFICA.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

IGUATU – CE, 28 de junho de 2021.

  
\_\_\_\_\_  
Wilton Leandro Alves  
Procurador  
CPF.: 007.893.663-20

Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli  
Nome Fantasia: Fixxa Gráfica & Soluções  
CNPJ: 37.490.983/0001-00  
Inscrição Municipal: 6548765 Inscrição Estadual: 06.16736-0  
Rua José de Alencar, 703 - Bairro: Jardim - Iguatu - Ceará  
CEP: 63.500.395 Fone: (88) 2143-6174



## DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4  
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE  
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



**Razão Social:** DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

**CNPJ:** 05.848.835/0001 - 10

**Endereço:** Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000

**Fone:** (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809

**Banco do Brasil:** Agência 4160-2 Conta 9197-9

**A prefeitura Municipal de Aurora-Ce**

**Comissão Permanente de Licitação**

**Pregão Eletrônico Nº 2021.06.11.01**

**Prezados Senhores,**

REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital.

O prazo de validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

### LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	ADESIVO PARA PLOTAGEM EM FROTA DE VEÍCULOS APLICAÇÃO INCLUSA. INCLUINDO A RETIRADA DE ADESIVOS DANIFICADOS, QUANDO NECESSÁRIO. DIVERSOS MODELOS DE VEÍCULOS. (INSTALADO)	M2	PROPRIA	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
2	BANNER - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDA E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO	M2	PROPRIA	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00
3	FAIXAS - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES, ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO, IMPRESSÃO DIGITAL	M2	PROPRIA	200	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
4	LONA PARA OUTDOOR - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES. ACABAMENTO COM BAINHA E ILHOSES. (INSTALADA)	M2	PROPRIA	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
5	ADESIVOS - IMPRESSÃO EM 4 CORES. TAMANHO A SER DEFINIDO	M2	PROPRIA	200	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
6	IMPRESSÃO DE ADESIVOS EM ALTA QUALIDADE	M2	PROPRIA	200	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
7	ADESIVOS PERFURADOS (INSTALADO)	M2	PROPRIA	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
8	BIOMBOS (CAVALETES) EM METALON 40X20 DE 1,2MM MEDINDO 2,44X1,22 COM LONA ESTICADA EM QUADRO DE METAL, COM SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE DOBRA PARA DIMINUIR O VOLUME NO TRANSPORTE	UND	PROPRIA	50	R\$ 220,99	R\$ 11.049,50

LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:65-033218  
03/68

Assinado de forma digital por  
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO  
CAVALCANTE:65033218  
Data: 2021.06.29 13:08:24  
-03'00



9	PLACA EM METALON - 20X20MM MEDINDO 1,50X1,00M COM LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, COM SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE DOBRA PARA DIMINUIR O VOLUME NO TRANSPORTE	UND	PROPRIA	50	R\$ 180,99	R\$ 9.049,50
10	PLACA EDUCATIVA "PROIBIDO JOGAR LIXO"- COM DIMENSÕES DO 0,70M X 0,50M, CONFECCIONADAS EM PVC, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 01 MM, A ARTE EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO.	UND	PROPRIA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
<b>OITENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS</b>						<b>R\$ 87.199,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 87.199,00 - OITENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS**

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

paraipaba, 28 de junho de 2021

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO Assinado de forma digital por LUIZ  
CAVALCANTE:65033280368 GUSTAVO CARNEIRO  
CAVALCANTE:65033280368  
8 Dados: 2021.06.28 13:11:26 -03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

Cpf 650 332 803 68



Handwritten signatures in blue ink, including a large signature on the right and a smaller one on the left.

Aurora-CE, 13 de Julho de 2021.

À  
Prefeitura Municipal de AURORA/CE  
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços consolidada, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.11.01-SRP, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS À FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AURORA – CE, TUDO CONFORME O ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

**PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇO**

Lote 6						
Item	Descrição	MARCA	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	AUTO DE INFRAÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 3 VIAS 1 COR, C/ 100 FLS	GRÁFICA ICOENSE	5	BLC	R\$ 5,00	R\$ 25,00
2	FICHA DOS ALUNOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS - 20X22 CM, PAPEL AP 180 GRS, FRENTE/VERSO	GRÁFICA ICOENSE	1000	UND	R\$ 0,20	R\$ 200,00
3	FORMULÁRIO CADASTRO DOCENTE - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR	GRÁFICA ICOENSE	800	UND	R\$ 0,20	R\$ 160,00
4	FORMULÁRIO CADASTRO ESCOLAR - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR	GRÁFICA ICOENSE	3000	UND	R\$ 0,20	R\$ 600,00
5	FORMULÁRIO COORDENAÇÃO DO ALUNO - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR	GRÁFICA ICOENSE	800	UND	R\$ 0,20	R\$ 160,00
6	FORMULÁRIO DO CENSO - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR	GRÁFICA ICOENSE	2000	UND	R\$ 0,20	R\$ 400,00
7	DIÁRIO ESCOLAR - CAPA PAPEL FICHA OURO, MIOLO PAPEL AP 75 GRS	GRÁFICA ICOENSE	500	UND	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
8	FICHA DO ALUNO - 21X31 CM, PAPEL AP 120 GRS, 1 COR	GRÁFICA ICOENSE	4000	UND	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
9	FICHA HISTÓRICO ESCOLAR - 21X31 CM, PAPEL AP 150 GRS	GRÁFICA ICOENSE	2000	UND	R\$ 0,25	R\$ 500,00
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 11.245,00</b>

Valor Total dos Lotes - R\$ 11245,00,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

PROPONENTE: GRÁFICA ICOENSE LTDA EPP

ENDEREÇO: RUA UZIAS SOARES DINIZ, 12 - CENTRO - ICÓ-CE - CNPJ: 07.182.542/0001-71

Validade : 60 (Sessenta) Dias

ICÓ-CE, 13 DE JULHO 2021

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários fiscais e comerciais, taxa, fretes, seguro, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Josemeire Lima da Silva Teixeira*  
Josemeire Lima da Silva Teixeira  
Sócia Proprietária  
GRÁFICA ICOENSE LTDA  
CNPJ: 07.182.542/0001-71  
RUA UZIAS SOARES DINIZ, 12 - CENTRO - ICÓ - CEARÁ - CEP: 63.430-000

**06.177-804-4**  
GRÁFICA ICOENSE LTDA-EPP  
RUA UZIAS SOARES DINIZ, 12  
CENTRO- CEP 63.430-000  
ICÓ - CEARÁ  
**07.182.542/0001-71**